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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ ABD 10 yıllık tahvil faizi dün 2007’den bu yana ilk defa %5 seviyesini aşarak %5,0220 seviyesine ulaştı ve ardından yönünü 

aşağı çevirerek günü %4,8490 seviyesinden kapattı. Dolar endeksi ise, Fed’in ek faiz artırımlarına gideceğine ilişkin 

beklentilerin büyük ölçüde azalması ile birlikte düşüşünü genişletti ve 105,60 seviyesine doğru geri çekildi. 

▪ Fed’in faiz artırımlarında sona geldiğine yönelik beklentilerin artması ile birlikte dolar endeksi görece zayıf kalmaya devam 

ederken, Avrupa Merkez Bankası’nın bu haftaki toplantıda faiz artırmayacağına ilişkin konsensüse rağmen Banka’nın ek faiz 

artırımlarına açık kapı bırakacağı beklentisi euronun yükseliş kaydetmesini sağlıyor. Bu fiyatlamaların etkisi ile birlikte 

yükseliş eğilimini hızlandıran EURUSD paritesi, dün 1,0678 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 1,0670 

seviyesinden tamamladı. 

▪ İsrail’in Gazze bölgesine yönelik planladığı kara harekâtını ertelediğine ilişkin gelen haber akışının da etkisi ile birlikte geri 

çekilmeye devam eden Brent petrol dün düşüşünü ikinci güne taşıdı. Haftanın ilk işlem gününde başına 90$ seviyesi altına 

inen Brent, günü 89,83$ seviyesinden kapattı.  

▪ Orta Doğu’ya ilişkin endişelerin kısmen hafiflemesi ile birlikte ons altının da yükselişine ara verdiği ve haftanın ilk işlem 

gününü sınırlı bir düşüşle 1972,82$ seviyesinden tamamladığı takip edildi.  

▪ Gelişmekte olan ülke para birimleri gerileyen dolar endeksi karşısında dün güçlü bir seyir izlerken, Türk lirasının dolar 

karşısında %0,35 oranında değer kaybettiği negatif ayrıştığı gözlendi. Bu çerçevede USDTRY paritesi günü 28,0840 

seviyesinden yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 429,5 baz puandan 423,1 baz puana geriledi.  

▪ Bugün Avrupa ve ABD’den gelecek olan ekim ayına ilişkin Öncü PMI verileri yurt dışı gündemin önemli maddeleri arasında 

yer alıyor. Büyümenin en önemli öncü göstergelerinden biri olan PMI verilerinde ekonomik aktiviteye ilişkin görünümü 

daha net bir şekilde izliyoruz. Verilere ilişkin beklentilere bültenimizin Makroekonomik Gelişmeler bölümünde yer verdik.  

▪ ABD’de eylül ayı Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi -0,14 olan piyasa beklentisinin üzerinde gelerek 0,02 olarak 

gerçekleşirken, ağustos ayı verisi ise -0,16’dan -0,22’ye revize edildi.  

▪ Euro Bölgesi Tüketici Güven Endeksi ekim ayına ilişkin açıklanan öncü veriye göre -17,8 seviyesinden -17,9 seviyesine sınırlı 

bir gerileme kaydetti. Veri -18,2 olan medyan tahmine göre daha iyi bir gerçekleşme gösterse de negatif bölgede kalarak 

tüketici güvenindeki zayıf seyrin devamını işaret etti.   

▪ Avrupa borsaları haftanın ilk işlem gününü karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 

%0,13 azalarak 433,18 puana geriledi. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %0,74'lük yükselişle 27,558,78 puandan kapandı. 

Fransa'da CAC 40 endeksi %0,50 değer kazanarak 6.850,47 puana yükseldi. Almanya'da DAX endeksi %0,02'lik artışla 

14.800,72 puandan kapandı. Öte yandan Birleşik Krallık'ta FTSE 100 endeksi %0,37 azalarak 7.374,83 puana geriledi. 

▪ ABD borsalarının da dünkü kapanışta karışık bir resim sergilediği takip edildi. Kapanışta, Dow Jones endeksi 190 puanın 

üzerinde değer kaybetti ve %0,58 azalarak 32.936,41 puana indi. S&P 500 endeksi %0,17 azalışla 4.217,04 puana 

gerilerken, Nasdaq endeksi %0,27 artarak 13.018,33 puana çıktı. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Ekim Ayı Öncü HCOB İmalat PMI Endeksi 10:30 40,1 39,6 

 
Almanya Ekim Ayı Öncü HCOB Hizmet PMI Endeksi 10:30 50 50,3 

 
Almanya Ekim Ayı Öncü HCOB Bileşik PMI Endeksi 10:30 46,6 46,4 

 
Euro Bölgesi Ekim Ayı Öncü HCOB İmalat PMI Endeksi 11:00 43,5 43,4 

 
Euro Bölgesi Ekim Ayı Öncü HCOB Hizmet PMI Endeksi 11:00 49 48,7 

 
Euro Bölgesi Ekim Ayı Öncü HCOB Bileşik PMI Endeksi 11:00 47,4 47,2 

 
İngiltere Ekim Ayı Öncü HCOB İmalat PMI Endeksi 11:30 44,7 44,3 

 
İngiltere Ekim Ayı Öncü HCOB Hizmet PMI Endeksi 11:30 49,3 49,3 

 
İngiltere Ekim Ayı Öncü HCOB Bileşik PMI Endeksi 11:30 48,5 48,5 

 
ABD Ekim Ayı S&P Global İmalat PMI Endeksi 16:45 49,4 49,8 

 
ABD Ekim Ayı S&P Global Hizmet PMI Endeksi 16:45 49,9 50,1 

 
ABD Ekim Ayı S&P Global Bileşik PMI Endeksi 16:45 50 50,2 

 
ABD Ekim Ayı Richmond Fed İmalat Endeksi 17:00 3 5 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Ekim öncü PMI verileri açıklanacak 

Bugün Avrupa ve ABD’den gelecek olan ekim ayına ilişkin Öncü PMI verileri yurt dışı gündemin önemli maddeleri 

arasında yer alıyor. Büyümenin en önemli öncü göstergelerinden biri olan PMI verilerinde ekonomik aktiviteye ilişkin 

görünümü daha net bir şekilde izliyoruz. PMI verilerinin genel olarak oldukça zayıf bir görünümü işaret ettiği Euro Bölgesi’nde 

özellikle Almanya’da bir iyileşme olup olmadığı gözlemlenecek. ABD tarafında ise eylül ayına göre verilerde bir düşüş 

beklenirken, Hizmet PMI Endeksi’nin 50 eşik değerin altına gerileyeceği tahmin ediliyor. Verilere ilişkin piyasa beklentilerini şu 

şekilde özetleyebiliriz: 

• ABD’de ekim ayına ilişkin açıklanacak olan öncü PMI verilerinin eylül ayı nihai verilerine göre hafif bir gerileme 

kaydetmesi bekleniyor. Buna göre İmalat PMI Endeksi’nin 49,8’den 49,4’e, Hizmet PMI Endeksi’nin 50,1’den 49,9’a ve 

Bileşik PMI Endeksi’nin ise 50,2 seviyesinden 50 seviyesine inmesi bekleniyor. 

• Almanya cephesinde İmalat PMI Endeksi’nin 39,6’dan 40,1’e yükselmesi beklenirken, verinin 50 eşik değerin oldukça 

altında kalmaya ve zayıf bir görünüm ortaya koymaya devam etmesi bekleniyor. Hizmet PMI Endeksi’nin 50,3’ten 50’ye 

gerilemesi, Bileşik PMI Endeksi’nin ise 46,4’ten 46,6’ya hafif bir yükseliş göstermesi bekleniyor. 

• Euro Bölgesi’ne ilişkin tahminler ise PMI verilerinin sınırlı bir iyileşme kaydetmesi, ancak daralma bölgesinde kalmayı 

sürdürmesi yönünde. Buna göre Euro Bölgesi ekonomisinde İmalat PMI Endeksi’nin 43,4’ten 43,5’e yükselmesi 

beklenirken, Hizmet PMI Endeksi’nin ise 48,7’den 49’a çıkması ve Bileşik PMI Endeksi’nin ise 47,2’den 47,4’e iyileşme 

kaydetmesi öngörülüyor. 

• Son olarak İngiltere’de imalat sektörünün sınırlı bir yükseliş gösterebileceği, ancak verilerin genel olarak 50 eşik 

değerin altında kalmayı sürdüreceği öngörülüyor. Piyasa medyan tahminlerine göre İmalat PMI Endeksi verisinin 44,3 

seviyesinden 44,7’ye yükselmesi beklenirken, Hizmet verisinin 49,3’te Bileşik PMI Endeksi verisinin ise 48,5’te sabit 

kalması bekleniyor.   

 

 

 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Fed’in ek faiz artırımlarına ilişkin gerileyen beklenti ortamında dolar endeksinin aşağı yönlü hareketini kuvvetlendirdiği 

görülürken, endeks dün 105,60 seviyesine doğru geri çekildi. Gelişmekte olan ülke para birimleri gerileyen dolar endeksi 

karşısında güçlü bir seyir izlerken, Türk lirasının dolar karşısında %0,35 oranında değer kaybettiği negatif ayrıştığı gözlendi. Bu 

çerçevede USDTRY paritesi günü 28,0840 seviyesinden yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 429,5 baz puandan 

423,1 baz puana geriledi.  

Bu sabah saatlerinde dolar endeksi 105,50 seviyesinden işlem görürken, dün 2007’den bu yana ilk defa %5 seviyesini aşan ve 

ardından geri çekilen ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,85 seviyesinde hareket ediyor. Teknik olarak trend ve momentum 

göstergelerinin ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurda kısa vadeye ilişkin 27 – 30 bandını ön plana çıkarmaya devam etmekle 

birlikte, piyasalardaki jeopolitik risklerin tırmanması durumunda risklerin yukarı yönlü olabileceği görüşündeyiz. Kurda dönem 

dönem etkili olan geri çekilmelerin kısa soluklu olduğunu görmekle birlikte, teknik göstergeler 27 seviyesinin altında kalıcı bir 

gerileme olmadıkça aşağı yönlü hareketlerin sınırlı kalmaya devam edebileceğinin sinyalini veriyor.  
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EUR/USD 

Fed’in faiz artırımlarında sona geldiğine yönelik beklentilerin artması ile birlikte dolar endeksi görece zayıf kalmaya 

devam ederken, Avrupa Merkez Bankası’nın bu haftaki toplantıda faiz artırmayacağına ilişkin konsensüse rağmen 

Banka’nın ek faiz artırımlarına açık kapı bırakacağı beklentisi euronun yükseliş kaydetmesini sağlıyor. Bu 

fiyatlamaların etkisi ile birlikte yükseliş eğilimini hızlandıran EURUSD paritesi, dün 1,0678 seviyesine kadar 

yükselmesinin ardından günü 1,0670 seviyesinden tamamladı. 

Cuma günkü kapanışı ile birlikte temmuz ayından bu yana sürdürmekte olduğu düşüş kanalını yukarı yönlü kıran 

EURUSD paritesinde, teknik göstergelerin ürettikleri sinyalleri ve dolar endeksindeki görece zayıf fiyat hareketini göz 

önünde bulundurarak, kısa vadeli yükseliş eğiliminin korunabileceği görüşündeyiz. Temmuz ayından bu yana 

yaşanan kayıpların ardından kısa vadede yukarı yönlü düzeltmenin bir süre etkili olabileceğini değerlendiriyoruz. 

Ancak paritedeki genel yönünü aşağı olduğunun ve bu yükselişi bir düzeltme olarak değerlendirdiğimizin altını 

çizmek isteriz. Yükselişin devam etmesi durumunda 1,07, 1,0775 ve 1,0820 dirençleri izlenecekken, olası geri 

çekilmelerde ise 1,0675, 1,0625 ve 1,0565 destekleri takip edilecek.  
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XAU/USD 

İsrail’in Gazze bölgesine yönelik planladığı kara harekâtını ertelediğine ilişkin gelen haber akışının da etkisi ile 

birlikte Orta Doğu’ya ilişkin endişeler kısmen hafiflerken, ons altının da yükselişine ara verdiği ve haftanın ilk işlem 

gününü sınırlı bir düşüşle 1972,82$ seviyesinden tamamladığı takip edildi.  

Yeni hafta başlangıcında jeopolitik risklere ilişkin endişeler kısmen azalmış olsa da İsrail’in Gazze bölgesine yönelik 

kara harekâtı konusunda kararlı tavrı ve devam eden çatışmalar çerçevesinde altındaki yükseliş potansiyelinin 

korunduğunu görmekle birlikte, güvenli liman alımlarının etkisini sürdürmesi durumunda yükseliş eğiliminin 

korunabileceği görüşündeyiz. Ons altında, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, kısa vadede 

1950$ – 2000$ bandında bir hareket görmeyi bekleriz. 2000$ öncesinde 1980$ ve 1990$ seviyeleri ara direnç 

konumunda yer alırken, 1950$ seviyesi öncesinde ise 1975$, 1965$ ve 1960$ seviyeleri destek konumunda 

bulunuyor. 2000$ psikolojik direncinin aşılması durumunda ise 2010$, 2020$ ve 2027,80$ dirençleri ilk etapta ön 

plana çıkacak.  
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XAG/USD  

100 günlük hareketli ortalaması üzerinde tutunamaması sonrasında geri çekilen gümüşte teknik olarak 50 günlük ve 

100 günlük hareketli ortalama arasında sıkışan bir fiyat hareketi izliyoruz. Bugün itibariyle 50 günlük ortalamanın 

geçtiği 22,90$ ve yukarıda 100 günlük ortalamanın denk geldiği 23,30$ seviyesi arasında işlem gören gümüşte, 

yükseliş hareketinin devam etmesi açısından 23,30$ üzerinde kalıcı bir hareket görmemiz önem arz ediyor. Cuma 

günü bu seviye üzerinde bir günlük kapanış gerçekleşse de fiyatların bu bölgede kalıcı olamadığını takip ettik. 

Dolayısı ile kısa vadeli görünümde 23,30$ direncini takip edeceğiz. Teknik seviyelere bakacak olursak 23,30$ seviyesi 

üzerinde 23,50$ ve 23,80$ dirençleri yer alırken, 22,90$ seviyesinden geçen 50 günlük ortalamanın altında ise 22,65$ 

ve 22,35$ seviyeleri destek konumunda bulunuyor.  
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


